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RAINDEK 
LONG



Raindek® Long
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1.	 Pustende, vind- og vanntett materiale
2.	 Teipede sømmer
3.	 Lasersveiset lomme
4.	 Gode løkker på glidelåser og elastiske strammebånd
5.	 Regulerbart 20mm bånd med spenne
6.	 Refleks i logo
7.	 Opphengsløkke
8.	 Silikongrep på elastisk bånd
9.	 Kan pakkes sammen i sin egen lomme for praktisk oppbevaring
10.	 Raskt og enkelt å kle på seg, uten behov for å flytte seg ut av rullestolen

Egenskaper

Raindek® Long er en rask og enkel løsning; det er en regnjakke for bena dine. Trekket dekker 
fra livet og ned til anklene. Gode reguleringsbånd og smal passform bidrar til et tilpasset, 
ettersittende regntrekk som ikke kommer i veien når du skal kjøre rullestolen. 

Raindek® Long er svært enkel å ta av og på seg, uten behov for å forflytte seg ut av rullestolen. 
Dette sparer både tid og krefter. Samtidig beholder du den trykksårforebyggende sitteputen 
tettest mulig på kroppen, noe som er viktig med tanke på god trykksårforebygging ved turer 
utendørs. Etter bruk kan Raindek® Long brettes sammen inn i sin egen lomme for enkel 
oppbevaring. 

Sort
(Finnes også i fargene mørk 
grønn, lys grå, mørk grå, og 
rød, se hovedbrosjyre på 
www.SunriseMedical.no)

Blå
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Materialer: 100% nylon med TPU membran. Silikongrep. Nylonbånd.

HMS art.nr Varenr. Varebeskrivelse Farge Størrelse
288770 KBRDLBL.001 Raindek® Long  Sort xliten
288771 KBRDLBL.002 Raindek® Long  Sort liten
288772 KBRDLBL.003 Raindek® Long  Sort medium
288773 KBRDLBL.004 Raindek® Long  Sort stor
288774 KBRDLBL.005 Raindek® Long  Sort xstor

289637 KBRDLB.001 Raindek® Long  Blå xliten
289638 KBRDLB.002 Raindek® Long  Blå liten
290102 KBRDLB.003 Raindek® Long  Blå medium

KBRDLB.004 Raindek® Long  Blå stor
KBRDLB.005 Raindek® Long  Blå xstor

KBRDLDG.001 Raindek® Long  Mørk grå xliten
KBRDLDG.002 Raindek® Long  Mørk grå liten
KBRDLDG.003 Raindek® Long  Mørk grå medium
KBRDLDG.004 Raindek® Long  Mørk grå stor
KBRDLDG.005 Raindek® Long  Mørk grå xstor

292144 KBRDLLG.001 Raindek® Long  Lys grå xliten
KBRDLLG.002 Raindek® Long  Lys grå liten

291245 KBRDLLG.003 Raindek® Long  Lys grå medium
KBRDLLG.004 Raindek® Long  Lys grå stor
KBRDLLG.005 Raindek® Long  Lys grå xstor

KBRDLLWDG.001 Raindek® Long  Mørk grønn xliten
KBRDLLWDG.002 Raindek® Long  Mørk grønn liten
KBRDLLWDG.003 Raindek® Long  Mørk grønn medium
KBRDLLWDG.004 Raindek® Long  Mørk grønn stor
KBRDLLWDG.005 Raindek® Long  Mørk grønn xstor

KBRDLRE.001 Raindek® Long  Rød xliten
KBRDLRE.002 Raindek® Long  Rød liten
KBRDLRE.003 Raindek® Long  Rød medium
KBRDLRE.004 Raindek® Long  Rød stor
KBRDLRE.005 Raindek® Long  Rød xstor

•	 Regntrekket beskytter rullestolbrukere 
fra livet og ned til føttene, 
kompletteres med eget fottøy. 

•	 Regntrekket er vindtett, vanntett, 
og er praktisk på lette- så vel 
som tunge regnværsdager.

•	 Teipede sømmer og lasersveiset lomme. 

•	 Alltid for hånden, pakkes sammen i egen 
lomme for enkel og praktisk oppbevaring.

•	 Raindek er svært enkel å ta av og på 
seg, uten behov for å forflytte seg 
ut av rullestolen. Dette sparer både 
tid og krefter. Samtidig beholder 
du den trykksårforebyggende 
sitteputen tettest mulig på kroppen, 
noe som er viktig med tanke på god 
trykksårforebygging ved turer utendørs.



VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Viken (HMS Øst-Viken)
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 909 58 355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 918 89 260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.




